



## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

**Nº Proc. Licitatório :** 000200/23      **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO      **Nº Modalidade Licit. :** 110  
**Proc. Administrativo :** 2157      **Nº Controle Ata :** 31/2023      **Prazo de Validade :** 13/12/2024  
**Objeto / Descrição :** AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E OUTROS.

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/12/2024

**Fornecedor / Proponente :** 80862 - ALVES DE ALENCAR 94901317253 - MEI

**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
199	611.001.046	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA DE 2 TEMPOS, QUE ATENDA A NORMA ABNT-NBR 14725-2:2009 – VERSAO CORRIGIDA 2:2 010, E AO NIVEL DE DESEMPENHO API TC, ANP 0208. CONTEUDO 500 ML. COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>CASTROL</b>	UND	1.680	35,00	58.800,00	0,00	1.680,00	58.800,00

**Fornecedor / Proponente :** 81913 - JUSCILEI MARCELO MUMBACH

**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
155	611.001.033	FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MM X 312 METROS COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>nakashi</b>	UND	150	460,00	69.000,00	0,00	150,00	69.000,00
221	611.001.259	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA <b>oregon</b>	UND	12	390,00	4.680,00	0,00	12,00	4.680,00
222	611.001.235	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA <b>oregon</b>	UND	12	390,00	4.680,00	0,00	12,00	4.680,00
223	611.001.211	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA <b>oregon</b>	UND	12	390,00	4.680,00	0,00	12,00	4.680,00
227	611.001.260	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA <b>oregon</b>	UND	20	450,00	9.000,00	0,00	20,00	9.000,00
228	611.001.236	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA <b>oregon</b>	UND	20	450,00	9.000,00	0,00	20,00	9.000,00
229	611.001.212	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM HUSQUVARNA <b>oregon</b>	UND	20	450,00	9.000,00	0,00	20,00	9.000,00

**Fornecedor / Proponente :** 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000200/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 110

Proc. Administrativo : 2157

Nº Controle Ata : 31/2023

Prazo de Validade : 13/12/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E OUTROS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/12/2024

Fornecedor / Proponente : 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	611.001.263	ACELERADOR COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 <b>STHIL FS220</b>	UND	2	140,00	280,00	0,00	2,00	280,00
3	611.001.264	ALAVANCA COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 <b>STHIL FS220</b>	UND	2	140,00	280,00	0,00	2,00	280,00
19	611.001.240	BOMBA DE OLEO COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 <b>RP3</b>	UND	10	198,00	1.980,00	0,00	10,00	1.980,00
35	611.001.018	CABO DO ACELERADOR COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>RP3</b>	UND	30	147,00	4.410,00	0,00	30,00	4.410,00
50	611.001.219	CARBURADOR COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 281 <b>Vulcan</b>	UND	15	374,00	5.610,00	0,00	15,00	5.610,00
54	611.001.147	CARBURADOR COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 <b>MERCADOPEÁAS</b>	UND	15	349,00	5.235,00	0,00	15,00	5.235,00
63	611.001.245	CARÇA DA BOMBA COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 272 <b>RP3</b>	UND	10	489,00	4.890,00	0,00	10,00	4.890,00
92	611.001.128	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 <b>Strong</b>	UND	7	1.798,00	12.586,00	0,00	7,00	12.586,00
93	611.001.269	CILINDRO COM PISTAO COMPATIVEL COM SOPRADOR BR 420 <b>RP3</b>	UND	7	598,00	4.186,00	0,00	7,00	4.186,00
98	611.001.024	COBERTURA COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>ARMAK</b>	UND	20	159,00	3.180,00	0,00	20,00	3.180,00
103	611.001.154	CONEXAO COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 <b>Volcan</b>	UND	10	109,00	1.090,00	0,00	10,00	1.090,00
132	611.001.206	EMBREGEM COMPATIVEL COM HUSQUVARNA 288 <b>RP3</b>	UND	10	198,00	1.980,00	0,00	10,00	1.980,00
190	611.001.042	MODULO DE IGNIÇÃO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>MS Stihl 038380 381</b>	UND	20	248,00	4.960,00	0,00	20,00	4.960,00

Fornecedor / Proponente : 82636 - MRO LTDA - ME



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000200/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 110

Proc. Administrativo : 2157

Nº Controle Ata : 31/2023

Prazo de Validade : 13/12/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E OUTROS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/12/2024

Fornecedor / Proponente : 82636 - MRO LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
115	611.001.003	CORRENTE 1.1 MM 3/8" COM 22 DENTES COMPATIVEL COM MOTOPO DAS STHIL HT131 <b>Stihl</b>	UND	20	72,32	1.446,40	0,00	20,00	1.446,40
116	611.001.252	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 272 <b>Stihl</b>	UND	36	112,00	4.032,00	0,00	36,00	4.032,00
117	611.001.228	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 281 <b>Stihl</b>	UND	36	112,00	4.032,00	0,00	36,00	4.032,00
118	611.001.204	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 288 <b>Stihl</b>	UND	36	112,00	4.032,00	0,00	36,00	4.032,00
119	611.001.180	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 180 <b>Stihl</b>	UND	36	112,00	4.032,00	0,00	36,00	4.032,00
120	611.001.156	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 381 <b>Stihl</b>	UND	36	112,00	4.032,00	0,00	36,00	4.032,00
121	611.001.132	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 36 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 661 <b>Stihl</b>	UND	36	112,00	4.032,00	0,00	36,00	4.032,00
122	611.001.253	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 272 <b>Stihl</b>	UND	36	126,87	4.567,32	0,00	36,00	4.567,32
123	611.001.229	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 281 <b>Stihl</b>	UND	36	126,87	4.567,32	0,00	36,00	4.567,32
124	611.001.205	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM H USQUVARNA 288 <b>Stihl</b>	UND	36	126,87	4.567,32	0,00	36,00	4.567,32
125	611.001.181	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 180 <b>Stihl</b>	UND	36	126,87	4.567,32	0,00	36,00	4.567,32
126	611.001.157	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 381 <b>Stihl</b>	UND	36	126,87	4.567,32	0,00	36,00	4.567,32
127	611.001.133	CORRENTE MICRO 1.6 MM/3/8" COM 42 DENTES COMPATIVEL COM M OTOSSERRAS STHIL 661 <b>Stihl</b>	UND	36	126,87	4.567,32	0,00	36,00	4.567,32
180	611.001.040	LAMINA TRES PONTAS 300 MM COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>Stihl</b>	UND	50	75,88	3.794,00	0,00	50,00	3.794,00
204	611.001.050	PRATO GIRATORIO COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>Stihl</b>	UND	40	17,13	685,20	0,00	40,00	685,20



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000200/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 110

Proc. Administrativo : 2157

Nº Controle Ata : 31/2023

Prazo de Validade : 13/12/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MOTOPODAS, MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E OUTROS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/12/2024**

Fornecedor / Proponente : 82636 - MRO LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		<b>Stihl</b>							
220	611.001.008	SABRE 30 CM 1.1 MM COMPATIVEL COM MOTOPODAS STHIL HT131 <b>Stihl</b>	UND	12	149,66	1.795,92	0,00	12,00	1.795,92
224	611.001.187	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 <b>Stihl</b>	UND	12	219,69	2.636,28	0,00	12,00	2.636,28
225	611.001.163	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 <b>Stihl</b>	UND	12	219,69	2.636,28	0,00	12,00	2.636,28
226	611.001.139	SABRE 50 CM 1,6 MM, 36 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 <b>Stihl</b>	UND	12	219,69	2.636,28	0,00	12,00	2.636,28
230	611.001.188	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 180 <b>Stihl</b>	UND	20	258,69	5.173,80	0,00	20,00	5.173,80
231	611.001.164	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 381 <b>Stihl</b>	UND	20	258,69	5.173,80	0,00	20,00	5.173,80
232	611.001.140	SABRE 63 CM 1,6 MM, 42 DENTES COMPATIVEL COM MOTOSSERRAS STHIL 661 <b>Stihl</b>	UND	20	258,69	5.173,80	0,00	20,00	5.173,80
262	611.001.065	TRINCUT 41-2 (CAPACIDADE DE 8 METROS DE FIO DE 3,0 MM) COMPATIVEL COM ROÇADEIRA STHIL FS220 <b>Stihl</b>	UND	360	112,50	40.500,00	120,00	240,00	27.000,00

**Total Registro de Preços (Inicial) :****3.094,00****342.754,68****Saldo Total:****329.254,68**



# Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>31/23</b>	<b>08/05/2024</b>

ID: <b>880422</b>	Processo	Documento
CRC: <b>B9AD6B57</b>		
Processo: <b>1-2157/2023</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>08/05/2024 17:37:48</b>	Finalização: <b>08/05/2024 17:38:50</b>	

MD5: **4E1A77AC68D67999D2B3DF3404439E26**

SHA256: **47EC60C437DA6E9D1D5B303E81DF7A7F6552B677CA8C109B716DA5E07E22AF69**

Súmula/Objeto:

**31/23**

### INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	08/05/2024 17:37:48
--------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQ.DE PEÇAS MOTOPODAS MOTOSSERAS E ROÇADEIRAS	08/05/2024 17:37:48
---	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços

08/05/2024 17:40:11

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 880422 e o CRC B9AD6B57.